ニュースレポート

令和４年２月４日

報 道 機 関  各 位

健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

タイトル 新型コロナウイルスワクチン接種券（３回目）の発送について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

新型コロナウイルスワクチン接種券（３回目）の発送について

日  時

場所・住所

 新型コロナウイルスワクチン接種対策室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  兵庫県が設置する新型コロナウイルスワクチンの大規模接種会場では、２回目接種

から６か月以上経過後から接種可能とし、３回目接種の対象者を２月５日（土）から

１８歳から６４歳にも拡充されることに伴い、大規模接種会場で早期に接種を希望さ

れる方には、接種券を発送します。

  希望される方は、下記の必要事項をワクチン接種対策室まで電話にてお知らせくだ

さい。

   ・住所

   ・氏名

   ・生年月日

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

担当者名：松下

電  話：４８－７１３６、４３－６８１３ 内線（２１６２）

F  A  X：４６－８７０５

添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市